
2021 年 12 月 20 日 

 

お取引先各位   

岩瀬コスファ株式会社   

代表取締役社長   岩瀬 由典   

 

 

年末年始のご挨拶辞退につきまして 
 

 
拝啓  師走の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。   

さて、先般新型コロナウイルス感染症に係る緊急事態宣言が全面解除されたところ

ではございますが、未だ完全な終息には至っておりません。あわせて、季節性インフ

ルエンザやその他の感染症の流行も懸念されており、一層の感染症対策が求められて

おります。 

年末年始を迎えるにあたり、本来であれば皆様へ直接ご挨拶にお伺いすべきではご

ざいますが、このような状況を鑑み、弊社では例年実施しております年末年始のご訪

問、及びご来社いただいてのご挨拶を辞退させていただくことといたしました。年末

年始のご多忙の折、ご来社をご予定いただいておりましたお取引先の皆様には、誠に

恐縮でございますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

今後も引き続き、感染拡大防止に取り組んでまいります。何卒ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

 敬具 

 


